CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE MANEJO DE RESÍDUOS

                           SÓLIDOS DA REGIÃO METROPOLITANA DE CAMPINAS

                   CONSIMARES

Rua Independência, 637, sala 02, Jardim Bela Vista, Nova Odessa/SP

Cep: 13.380-025 - CNPJ nº 11.480.200/0001-05

AVISO – CARTA CONVITE Nº 002/2022

O Consórcio Intermunicipal de Manejo de Resíduos Sólidos da Região Metropolitana de Campinas –

CONSIMARES, torna público, pela senhora Presidente da Comissão de Licitação que, aos vinte e

seis dias do mês de outubro de dois mil e vinte e dois, às dez horas, na sala de reuniões do Consórcio

Intermunicipal de Manejo de Resíduos Sólidos da Região Metropolitana de Campinas

(CONSIMARES), reunidos os membros da Comissão de Licitação sob a presidência da senhora

Mariana Calunga Moraes Rosa Ribeiro, para o ato para abertura da licitação modalidade Carta

Convite nº 002/2022, que trata da “Contratação de Pessoa Jurídica para prestar serviços

advocatícios ao Consórcio Intermunicipal de Manejo de Resíduos Sólidos da Região

Metropolitana de Campinas”, após análise da documentação, decidiu HABILITAR as licitantes

ROCHA SOUZA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA; CASSIANO PIRES VILA

BOAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA; SCHREINER E SERPELONI

ADVOGADOS ASSOCIADOS; MARCOS DANIEL CAPELINI SOCIEDADE INDIVIDUAL

DE ADVOCACIA; ZAMPIERI & LUFT ADVOGADOS ASSOCIADOS; e, ORTIZ JUNIOR

SOCIEDADE DE ADVOGADOS, ficando desde já determinado o dia um de novembro de dois mil

e vinte e dois, às nove horas, para abertura dos Envelopes nº 02 - Proposta. Nova Odessa, 27 de

outubro de 2022. Mariana Calunga Moraes Rosa Ribeiro – Presidente da Comissão de Licitação.